АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04.06.2021                      № 244

О возобновлении личного приема
в  администрации города Карабаново

   В соответствии с письмом администрации Владимирской области от
26.05.2021 №ГУ-281 «О возобновлении личных приемов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Возобновить  проведение  личного  приема  граждан должностными
лицами администрации города Карабаново по предварительной записи.
2.  При организации личного приема граждан должностными лицами
администрации  города  Карабаново  –  главному  специалисту
организационно-правового отдела Муниципального казенного учреждения
«Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново обеспечить
общественную приемную (зал  совещаний) следующим оборудованием и
провести мероприятия:

2.1. бактерицидная  лампа  и  рециркулятор  воздуха  с  целью  регулярного
обеззараживания воздуха;

2.2. аппарат для измерения температуры тела бесконтактным способом;
2.3. пятидневный  запас  дезинфицирующих  средств  для  обработки  рук  и

средств индивидуальной защиты органов дыхания;
2.4. лрганизация  уборки общественной приемной в  дни проведения  личного

приема граждан должностными лицами с применением дезинфицирующих
средств  вирулицидного  действия  с  обязательной  дезинфекцией  дверных
ручек,  выключателей,  поручней,  перил,  контактных  поверхностей,  с
кратностью обработки каждые 2 часа.

2.5. Главному  специалисту  организационного-правового  отдела
Муниципального  казенного  учреждения  «Дирекция  жизнеобеспечения
населения» города Карабаново перед началом и во время личного приема
граждан осуществлять следующие мероприятия:
– измерение температуры тела заявителей, участников приема (заявителям
отказывается  в  приеме  в  случае  выявления  повышенных  показателей

температуры тела);
- соблюдение правил социального дистанцирования (не менее 1,5 метров);
- использование средств индивидуальной защиты.
3.      Признать утратившим силу постановление администрации города
Карабаново от 20.03.2020 года №84 «О приостановлении личного приема
граждан».
4.      Признать утратившим силу  постановление администрации города
Карабаново от 13.04.2020 года №111 «О приостановлении личного приема
граждан».
5.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Карабаново Павлову Т.В.
6.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  города
Карабаново.

Глава администрации                                                                  И.В. Павлов

ЗАВИЗИРОВАНО:                   СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации                                           Директор МКУ «ДЖН»
___________Т.В. Павлова                                              города Карабаново
«____»____________2021г.                                           _________________Малыгин Д.В.
                                                                                         «____»____________2021г.

                                                                             Заведующий организационно-
                                                                             правовым отделом
                                                                             ________________Гвоздев А.А.

                                                            «____»____________2021 г.

Файл сдан:
Главному специалисту организационно-правового отдела
МКУ «ДЖН»                                                                                             Андреевой Е.П.

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
Исп. Павлова Т.В., зам главы администрации города Карабаново
Т.5-14-15

	04.06.2021
	№ 244